Dimana suatu perusahaan diharapkan memiliki pengertian dan

pengetahuan tentang pelanggan secara spesifik, serta memiliki

waktu pengoprasian yang nyaman bagi pelanggan.

2. Tinjauan Tentang Pelimpahan Nomor Porsi

Kebijakan pemeritah tentang pelimpahan nomor porsi mulai

diberlakukan pada musim haji tahun 1439 H/2018 M, dimana dalam

kebijakan ini calon jemaah haji yang wafat sebelum keberangkatan bisa

digantikan dengan keluarganya. Kemudian pada musim haji tahun

1441H/2020M selain jemaah haji yang wafat juga jemaah haji yang sakit

permanen sebelum keberangkatan nomor porsi yang bersangkutan dapat

digantikan keluarganya juga.

Amanat Undang-Undang nomor 8 tahun 2019 pasal 6 menyatakan

bahwa melimpahkan nomor porsi kepada suami, istri, ayah, ibu, anak